Quid dices hoīs ignaua supbia: nul⁹
Dignās obsequiū/tolerās nec pig laborē:
Amplius exēplū pulchrū de religione
Dōqz pentibus est hūilis subiectio dāda/
Seruitiūqz frequēs pueris dñs ihs offert
Sedula nō min⁹ hic speculat cura pentū
Quāto cū studio nati seruētur oportet
Corpe ne pereant/aie saluatio cura
Adquirēda/tñ maiori sollicitaqz
Insup hoc speculo cor deuotū meditemr
Quid q̄rat qd agat/qñ declinat in iram
Dñ pditus est ab eo deus/z Jesus extra
Diffugiēs fictū/vel de virtute supbum
Fac tibi discursus z p̄ loca celica quere
Dū pedib⁹ mēt⁹/māib⁹qz repēs/pauoz in/
Urgeat/z dolor anx⁹/oēs ipete sc̄tōs gēs
Sis ipoztunus/nec desine sepe repulsius.
Itrūe tu q̄si mēt⁹ inops l'ad bos l'ad illos
Pandite/dic vbi sit fugiēs dilect⁹/et illū
Reddite/nō fas est vob/o lāguoz z horroz
En morioz/pstrata pedes nec desero vř os
Nī redeat mēt⁹ ytero de pneumate sacro
Quē pepi mř/est totus amabilis ille
Et tibi mens tumida talē qz reijcis a te
Penitet heu/heu/nunq̄d eū p̄nia reddet:
Duo querā:q̄d agā/si nō inuenero celi
Tēplo/q̄ fugiā vel vbi moribūda quiescāz
Dic rurs⁹ p̄cor alme ioseph/tibi supplico
Ambos obtestoz/mēozes estote poz (vgo
Curarū z desiderij qd toz sit ytrūqz
Et q̄t circuit⁹/quota questio facta p̄ oēs
Querēdo puerū/cū declinare parumper
A vobis voluit querentib⁹ vt miserari

Forsan sciretis miseris miseret miserorum
Ergo ioseph sicut visus tibi durior esset
Querenti puerum si quis celasse repertus
Nec iuuisset volens fuerat mihi mollior esto
Concedere pijs votis si recta requiro
Etas in puero sapietia gratia coram
Dūdo crescebat in illis proficiebat
Ac ita se gessit triginta donec ad annos
Venit continue ioseph ut primum venerat
Secū habitans praeque plebs existimat ois
Asserit hinc lucas notat hoc et primo philippi
Ad natanael se christum reperisse loquentis
Quē scripsit moyses a nazareth ex ioseph
Deserto veluti studuit latitare iohes ortū
Tps ad hoc celat ita cura domestica christi
Vera repertine non vult se perdere virum
At ioseph icuru tenio sua membra bacillo
Sustinet atque regit labor huic non ouerit vult
Vir factus residere domi quoniam benignus
Ut iohes insperat consedit primus illi
In primis repmit assurrexisse volentem
Inclodit dilecte ioseph fidissime custos
Etas dū tulerat tua iure colendo minister
Exercitū opus est per quod sum missus in orbem
Nec residere domi tibi nec socialis adesse
Dacten ut feci potero tolerare labores
Duos hitur ero poteris nec dura viarū
Forte nec inuidia mea quod bene gesta sequer
Flet ioseph ac imo suspiria pectore tra
Ergo mori postulat inquit spes vnica vite
Tu solamē eras nobis quod vita deinceps
Proferit cum sit mortis lex oibus vna
Proxia si senibus venit et mortale quod vltra
Concupia quod amem si non viuere fas est
Sed vereor dñe fili sanctissime quoniam
Noie dignaris hoc me vereor sceleratos
Judee multos hoies simul et galilee
In quibus et verax verbum et virtus odio sunt
Que tibi sola placet horum si carpe vitam
Si mores formare bonos tetauerit Eben
Mor volet ut pscis te linor perdere nequa
Et volz agnouit iohes intulit ecce videm
Degradeue parēs mō quod nos diligit omis
Nazareth hic pplis sed noueris affore tps
Dac nra quoniam pharisei me synagoga
Lorti rancore dū pba pphetica de me
Scripta legā quod me dñs trāsmisit vncit
Desup hoc mōte me precipite dare querent
Sz mihi cedz mōs vestigia mōte reliquā
Mollior hūana lapidū natura patebit
Hi mea puertēt miracula dogmata spnēt
Et dicēt medice temet curare memento
Plurima subitico si quicquid erit pagēdū est